die menschlichen lebensalter, darauf recepte (von der hand wie die randschriften

¹ dulcedine] das zweite d aus corr. von ?n

bl. 40^b. 41^a) Vt non ledatur homo a ueneno si illud hiberit aut si serpens eum momorderit; Ad tvssim; Si mulier luxuriosa est; Si mulier de amore et tristitia uexatur; Ad eos qui cum muliere non possunt; Ad pulmonem et tussim; Emplastrum ad febres; 5) bl. 64—71, eine Lage, wol der gleichen hs., zweispaltig, auszüge aus Horaz Epist. 2, 1. 2. Serm. 1, 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 2, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Ars poet. Carm. 1, 2. 3. 4. 6. 7. 9. 13. 14. 16. 17. 19. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 32. 33. 34. 37. 2, 2. 3. 7. 9. 10. 12. 13. 16. 17. 18. 3, 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 14. 15. 16. 18. 19. 20. 21. 24. 25. 26. 27. 29. 30. 4, 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. Epod. 1. 2. 4. 5. 8. 12. 14. 13. 17. Prudentius Apoth. Hamart. Psychom. Symm. 1. 2. P. Romani. Laurentii. Eulaliae. 71^b einspaltig (oben beschnitten), vielleicht von der hand, die das abracadabra bl. 49^b schrieb, recepte mit einer deutschen interlineargl. (MLVI) und eine beschwörung Ad stekethon (abgedruckt Jbb. f. phil. 19 supplementbd. s. 552). beendet werden diese recepte auf dem untern rande von bl. 72^a; 6) bl. 72—87, zwei lagen, zweispaltig. 72^a Liber Qvinti Sereni de arte medendi und zwar in folgender ordnung: v. 26—30. 43—55. 161—222. 289—328. 380—1005. 1029—1107. 1—25. 31—42. 56—160. 223—279, endlich unter der überschrift De Rigore cervicis v. 280—288. 329—379. 81^{b1} Explicat liber medicinalis Qvinti Sereni. darauf Dieta aristotelis. Fleotomorum incisiones cum cautela fieri oportet. quamuis sis perfectus medicus semper time et non culpaberis (b aus p corr.), dh. die gröfsere hälfte des 23 capitels der Isagoge in artem medendi des pseudo-Soranus (ed. Torinus, Basel 1528) bl. 9. daran schliesst sich bl. 81^{b2} unter der überschrift Quid singulis mensibus vsitare oportet die diätetik, welche aus einer hs. in Laon neuerdings BKrusch Neues archiv 18, 579 f herausgab, und welche im wesentlichen identisch ist mit dem 19 capitel des pseudo-Soranus. ich lasse den bessern Bonner text folgen: Mense Martio dulciamen ieiunus comedat. et primum merum dulce bibat. agramen coctum radice confecta. et assum balneum usitet. sanguinem non minuat. solutionem non accipiat. quia frigores generat. Potio Ruta et lubesticum. Bonum est Mense Aprili sanguinem minuere. potionem bibere. carnes recentes comedere. a radicibus abstinere. sanguinem intercutaneum¹ minuere. calidum usitare. et sic omnia membra sanantur. Potio betonica. et pipinella. Maio nullum penitus caput comedat. calidum bibat. et calidum usitet. caput purget. Licet in maio uenam epaticam incidere. et potionem contra officationem (dies wort zb. CGL 3, 599, 28) accipere. Potio absintivm et feniculi semen.² Mense Ivnio merum de aqua omni die ieiunus bibat. ceruisam et medvm non bibat. lactucas usitare. et calidum bibere debet. Potio flores saluię et sauina. Mense Ivnio venerem non usitet. sanguinem non minuat. potionem ad soluendum non accipiat. sanguinem (sic) et rutam usitet. Potio flores de apio et uua. Mense Avgvsto nullum penitus caput nec maluas nec caulos manducet. et agramen comedat. ceruisam et medvm penitus non bibat. Potio puleivm. Mense Septembri bucellas lacte infusas (82^{a1}) ieiunus comedat cotidie.³ et omnia que uult